Výsledky hlasování za územní celky 
Kraj: Středočeský kraj
Okres: Mladá Boleslav
Obec: Mnichovo Hradiště
Okrsek: 11 – Základní škola, Školní čp. 70, Veselá
Tabulka: Okrsek 11 – souhrnné informace 
	Okrsek 11 – souhrnné informace

	-
	Voliči
v seznamu
	Vydané
obálky
	Volební
účast v %
	Odevzdané
obálky
	Platné
hlasy
	% platných
hlasů

	1. kolo
	498
	309
	62,05
	309
	308
	99,68

	2. kolo
	504
	348
	69,05
	348
	346
	99,43



Tabulka: Okrsek 11 
	Okrsek 11

	Kandidát
	Navrhující
strana
	Politická
příslušnost
	1. kolo
	2. kolo

	číslo
	příjmení, jméno, tituly
	
	
	hlasy
	%
	hlasy
	%

	1
	Topolánek Mirek Ing.
	Senátoři
	BEZPP
	7
	2,27
	X
	X

	2
	Horáček Michal Mgr. Ph.D.
	Občan
	BEZPP
	39
	12,66
	X
	X

	3
	Fischer Pavel Mgr.
	Senátoři
	BEZPP
	12
	3,89
	X
	X

	4
	Hynek Jiří RNDr.
	Poslanci
	REAL
	2
	0,64
	X
	X

	5
	Hannig Petr Mgr.
	Poslanci
	Rozumní
	5
	1,62
	X
	X

	6
	Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c.
	Poslanci
	ODA
	3
	0,97
	X
	X

	*7
	Zeman Miloš Ing.
	Občan
	SPO
	129
	41,88
	197
	56,93

	8
	Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D.
	Senátoři
	BEZPP
	30
	9,74
	X
	X

	+9
	Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c.
	Občan
	BEZPP
	81
	26,29
	149
	43,06


+) postupující kandidát 
*) zvolený kandidát 
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